
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  27 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z póź.zm.), pisma z Podkarpackiego 

Urzędu Wojewódzkiego znak F-VI.3111.2.31.2021 z dnia 20 kwietnia 2021 oraz uchwały 

nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021: 

1) Zwiększenia dochodów o kwotę 60.432,26 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 331.520,97 60.432,26 391.953,23 

  01095   Pozostała działalność 5.500,00 60.432,26 65.932,26 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 60.432,26 60.432,26 

Razem: 14.830.822,05 60.432,26 14.891.254,31 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021: 

1) Zwiększyć wydatki o kwotę 62.436,26 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Zmniejszyć wydatki o kwotę 2.004,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 
3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1.582.460,23 60.432,26 1.642.892,49 

  01095   Pozostała działalność 0,00 60.432,26 60.432,26 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1.184,95 1.184,95 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 59.247,31 59.247,31 

020     Leśnictwo 23.325,00 0,00 23.325,00 

  02001   Gospodarka leśna 23.325,00 0,00 23.325,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16.100,00 -114,00 15.986,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 

7.025,00 114,00 7.139,00 

600     Transport i łączność 1.502.807,07 0,00 1.502.807,07 

  60016   Drogi publiczne gminne 839.365,00 0,00 839.365,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700,00 220,00 1.920,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32.800,00 -220,00 32.580,00 

750     Administracja publiczna 2.150.486,18 0,00 2.150.486,18 

  75011   Urzędy wojewódzkie 73.206,55 0,00 73.206,55 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 -20,00 30,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 20,00 120,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1.738.439,74 0,00 1.738.439,74 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8.700,00 -250,00 8.450,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

900,00 250,00 1.150,00 



754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

69.424,00 0,00 69.424,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 64.200,00 0,00 64.200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 -250,00 2.250,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 250,00 350,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

462.537,00 0,00 462.537,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 450,00 0,00 450,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 50,00 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -50,00 50,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

982.785,45 0,00 982.785,45 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

26.000,00 0,00 26.000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 -100,00 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 100,00 3.100,00 

926     Kultura fizyczna 68.800,00 0,00 68.800,00 

  92601   Obiekty sportowe 38.150,00 0,00 38.150,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.600,00 -1.000,00 6.600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 1.000,00 2.500,00 

Razem: 19.422.753,33 60.432,26 19.483.185,59 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2021 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 60.432,26 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 60.432,26 60.432,26 

  01095   Pozostała działalność 0,00 60.432,26 60.432,26 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 60.432,26 60.432,26 

Razem: 4.556.034,12 60.432,26 4.616.466,38 

 

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 60.432,26 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 60.432,26 60.432,26 

  01095   Pozostała działalność 0,00 60.432,26 60.432,26 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1.184,95 1.184,95 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 59.247,31 59.247,31 

Razem: 4.556.034,12 60.432,26 4.616.466,38 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                        Adam Dańczak 
 


